
UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na pokrycie wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. "Rewitalizacja linii 
kolejowej nr 368 Międzychód- Szamotuły" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 107 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu Międzychodzkiego nr XLIX/279/2023 z dnia 30 marca 2023 roku 
w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
pokrycie wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. "Rewitalizacja linii kolejowej 
nr 368 Międzychód- Szamotuły" w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej - Kolej+ do 2029 roku, zmienionej Uchwałą nr LX/330/2024 z dnia 22 lutego 2024 roku, dokonuje 
się zmiany zapisu w § 2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) rok 2026 w wysokości  230.224,60 zł(słownie: dwieście trzydzieści tysięcy dwieście dwadzieścia 
cztery złote 60/100).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy przedmiotowej Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBB130A-CE8A-4AFC-98AC-B71CE07E01FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Międzychodzki 17 sierpnia 2023 roku podpisał z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego umowę o udzieleniu pomocy finansowej w postaci  dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację projektu pod nazwą: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód- Szamotuły w ramach 
Programu Uzupełniania Lokalneji Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2029 roku”. Umowa 
zobowiązuje Powiat do przekazywania na rzecz UMWW corocznej kwoty dofinansowania do realizacji 
projektu. W roku 2024, zgodnie z przedmiotową umową Powiat przekazał kwotę 97 679,00 zł. W związku 
z tym, iż w roku 2024 Lider Projektu z dotacji otrzymanej od Powiatu Międzychodzkiego wydatkował jedynie 
9 466,40 zł, pozostała kwota dotacji została zwrócona na konto Powiatu wraz ze stosownym wnioskiem 
dokonania przesunięcia zwróconych środków, jako dodatkowy wkład Powiatu Międzychodzkiego w roku 
2026. Wobec tego kwota dotacji Powiatu na rzecz przedmiotowego projektu kolejowego w roku 2026 wyniesie 
łącznie 230 224,60 zł (dotychczasowe 142 012,00 zł powiększone o wartość zwróconej dotacji - 88 212,60 zł). 

 W związku z powyższym dokonanie zmian, będących przedmiotem niniejszego wniosku uważa się za 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBB130A-CE8A-4AFC-98AC-B71CE07E01FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-31T09:20:07+0200




